1/31/23, 3:02 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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”" UNIVERSITAS ESA UNGGUL
* 7 Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa U ngg ul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6560/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :

Nama . ERWAN BAHARUDIN, S.Sos, M.Si

No. Dosen / NIP : 6560/205030322

NIDN / NIDK : 0317047602

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat : KAMPUNG KELAPA RT. 03 RW 15 NOMOR 109

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM301 Komunikasi Antar Budaya 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM204 Sosiologi Komunikasi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Drs. Erman Anom, MM., Ph.D
NIP. 293060015

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=6560/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2022 1/2
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ﬁﬁMenu + Data & Perkuliahan (Adm) & Laporan & Perkuliahan (Dosen) ¥  Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAIEMEN (’;)_.
AKADEMIK [Pt

Esaoggul

“ Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)
Peserta Kode MK dan Kelas : KOM102 KH201
. Jadwal dan Ruang : Kamis, 18:00 - 20:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : 50
Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023
e Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Reneana
Kellt();/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri F Materi/K c;;:::“ Status Iﬁ:-:;r Realisasi
R Perkuliahan
1/1 Kamis, 22 6560 - Teori 46 Pengenalan Online Selesai +* E
Sep 2022 ERWAN RPS dan Pengenalan RPS
18:00 - BAHARUDIN , Konmtrak dan Konmtrak
: S.Sos, M.Si Perkuliahan Perkuliahan
20:30
Ruang :
2/1 Kamis, 29 6560 - Teori 46 Konsep Dasar Online Selesai + E
Sep 2022 ERWAN 1 Konsep Dasar 1
BAHARUDIN
18:00 - o
20:30 S.Sos, M.Si
Ruang :
3/1 Kamis, 6 Okt 6560 - Teori 46 Konsep Dasar Online Selesai +*
2022 ERWAN 2 Konsep Dasar 2
BAHARUDIN
18:00 - e
20:30 S.Sos, M.Si
Ruang :
4/1 Kamis, 13 6560 - Teori | 42 Ontologi Online Selesai +*
Okt 2022 ERWAN Objek Kajian Ontologi Objek
18:00 - BAHARUDIN , IImu Kajian Iimu
: S.S0s, M.Si Komunikasi Komunikasi
20:30
Ruang :
5/1 Kamis, 20 6560 - Teori 46 Ontologi Online Selesai
Okt 2022 ERWAN Peralatan Ontologi Peralatan
18:00 - BAHARUDIN , Jasmani dan Jasmani dan
. S.S0s, M.Si Rohani Rohani Manusia:
20:30 Manusia: Motif Komunikasi
Ruang : g dan Penyampaian
Motif
. . Pesan
Komunikasi
dan
Penyampaian
Pesan
6/1 Kamis, 27 6560 - Teori 47 Motif Online Selesai
Okt 2022 ERWAN Komunikasi Motif Komunikasi
18:00 - BAHARUDIN , dan Latar dan Latar
X S.Sos, M.Si Penyampaian Penyampaian
20:30 Pesan Pesan
Ruang :
7/1 Kamis, 3 Nov 6560 - Teori 42 Review P1 P6 Online Selesai +*
2022 ERWAN Review P1 P6
BAHARUDIN
18:00 - !
20:30 S.Sos, M.Si
Ruang :
8/1 Kamis, 24 6560 - Teori 48 Epistemologi  Online Selesai +
Nov 2022 ERWAN Epistemologi
BAHARUDIN
18:00 - !
20:30 S.Sos, M.Si
Ruang :
9/1 Kamis, 1 Des 6560 - Teori 48 Aksiologi Online Selesai +* E
2022 ERWAN Aksiologi
BAHARUDIN
18:00 - »
20:30 S.Sos, M.Si
Ruang :
10/1 Kamis, 8 Des | 6560 - Teori 48 Metodologi Online Selesai +/ &)
2022 ERWAN Positivis Metodologi
18:00 - SASI;;:RPL/JIDSIIN , Positivis
20:30 i
Ruang :
11/1 Kamis, 15 6560 - Teori 48 Metodologi Online Selesai
Des 2022 ERWAN Nonpositivis - Metodologi
18:00 - BAHARUDIN , field research Nonpositivis - field
B i h
20:30 S.Sos, M.Si researci
Ruang :
12/1 Kamis, 22 6560 - Teori 48 Metodologi Online Selesai E
Des 2022 ERWAN Non Positivis - Metodologi Non
18:00 - BAHARUDIN , Text Researck Positivis - Text
20:30 S.Sos, M.Si Researck

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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Ruang :
13/1 Kamis, 5Jan 6560 - Teori 40 Filsafat Ilmu  Online Selesai H
2023 ERWAN Komunikasi Filsafat IImu
18:00 - BAHARUDIN , dan Teori Komunikasi dan
: S.Sos, M.Si Komunikasi Teori Komunikasi
20:30
Ruang :
14/1 Kamis, 12 6560 - Teori 48 ResumP 8-  Online Selesai
Jan 2023 ERWAN 13 ResumP 8 - 13
BAHARUDIN
18:00 - A
20:30 S.Sos, M.Si
Ruang :

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 2/2
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¢$Menu + Data & Perkuliahan (Adm) «

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Peserta Kelas

No. Nilai
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21,

22,

25,

24,

225,

26.

27.

28.

29.

30.

2,

NIM
20190502123
20190502172

20190502273

20220502147

20220502148

20220502149

20220502150

20220502170

20220502171

20220502175

20220502176

20220502177

20220502178

20220502179

20220502180

20220502184

20220502185

20220502186

20220502197

20220502198

20220502199

20220502200

20220502201

20220502202

20220502203

20220502204

20220502205

20220502206

20220502207

20220502208

20220502209

Laporan Perkuliahan (Dosen) «

Etika dan Filsafat Komunikasi
KOM102 KH201
Kamis, 18:00 - 20:30 ()

50

: SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nama
Tania Reasita Dewi

Rika Silviyanti
Fidelia Astika Putri
Dina Elvia Rani
Muhammad Yuza

Meidiansyah

Lasro Ulitua
Sophia Hasian
Helmi Dwi Cahyo
Ahmad Rifai
Trisya Frida

Yulianita

Vidya Loka Sugandi

Grace Christina
Talumepa

Jhunita Abelia

Ananda Aprilia
Santoso

Nea Yafia Yidala
Silalahi

Doni Kusuma

Amanda Anantiasari

Petrina Ayu Angela

Rizki Darmawan

Gita Abdul

Muhammad Rayyan
Desandi

Vioni Nadea Ashara

Muh. Saddam M.
Nasir

Cindy Fransiska

Zinta Nafa
Artamelvia

Yuliansyah
Aditya
Rachmansyah

Gilang Indra
Prasetyo

Jumelda

Sahlan Ardi

Hana Stasya
Hutasoit

Basis
Reguler-1 Bekasi

Paralel/Reguler-2
Tangerang

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

Peserta Kelas
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Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASE MARNAJEMEN

Dosen : ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)

Kehadiran Mata Kuliah Bentrok
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100%
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32.
338
34.
85.
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39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.

49.

50.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_pesertakelas

20220502210

20220502211

20220502212

20220502215

20220502216

20220502217

20220502218

20220502219

20220502222

20220502223

20220502224

20220502225

20220502226

20220502228

20220502229

20220502237

20220502238

20220502239

20220502247

Eifelino Rivaldo

Nur Indah Zakiyah

Renata Gustina

Laura Maria
Chandra

Putri Permatasari

Ikbal Prasetiyo

Wulandari
Maulidelia

Viola Agdiviyan
Imanudin

Ajeng Ninda Nurul
Falahlani

Nur Afifah

Nurul Meilenia Deti

Indah Firda
Lidyanibras

Muhammad Irham
Romadhon

Muhamad Argi
Gariana

Ananda Kevin Satria

Vandi Vanado

Agnes Renita
Oktaviani

Nathanael
Vincentius
Changrawinata

Abyaz Wresnawira

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

100%

Peserta Kelas
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Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Choose File | No file chosen
Upload
Upload

Download Template Excel...

Etika dan Filsafat Komunikasi
KOM102 KH201

1 Kamis, 18:00 - 20:30 ()

: 50

t SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Parameter Nilai
____subjel__|_Bobot(%0) _L_aksi__

absensi
tugasonline
quizonline
uTsS

UAS

ER
3] x [E3
0 (] x &3
BBz
(F] > JE2

4

] | ) @

Dosen

Pengisian Nilai

aﬁMenu + Data & Perkuliahan (Adm) & Laporan &  Perkuliahan (Dosen) +  Jabatan Khusus (Dosen) % Implementasi K-2017 «

Impor Data dari Format Excel

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

G Pilih Bahasa | ¥

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

)
AKADEMIK B

Esaoggul

ERWAN BAHARUDIN , S.Sos, M.Si (6560)

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
¢ Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

» Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)

dengan menekan tombol z
* Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

10.

11.

12.

i13.

14,

I1'5.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

20190502123

20190502172

20190502273

20220502147

20220502148

20220502149

20220502150

20220502170

20220502171

20220502175

20220502176

20220502177

20220502178

20220502179

20220502180

20220502184

20220502185

20220502186

20220502197

20220502198

20220502199

Nama
Tania Reasita Dewi
Rika Silviyanti
Fidelia Astika Putri
Dina Elvia Rani
Muhammad Yuza Meidiansyah
Lasro Ulitua
Sophia Hasian
Helmi Dwi Cahyo
Ahmad Rifai
Trisya Frida Yulianita
Vidya Loka Sugandi
Grace Christina Talumepa
Jhunita Abelia
Ananda Aprilia Santoso
Nea Yafia Yidala Silalahi
Doni Kusuma
Amanda Anantiasari
Petrina Ayu Angela
Rizki Darmawan
Gita Abdul

Muhammad Rayyan Desandi

line quizonli uts UAS
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40. 20220502222 Ajeng Ninda Nurul Falahlani 92,86 84,09 85.62 A
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22. 20220502200 ' Vioni Nadea Ashara [9285 } [68191 ] [78,57 } [85,00 ]{85,00 }[33,53 ] A Vv O E
23. 20220502201 Muh. Saddam M. Nasir [100 J (7636 | [75,71 J [gs,oo JL_J @J D a E
24, | 20220502202 Cindy Fransiska 100 (8409 | (9286 | (8500 | Alv | O E
25. 20220502203  Zinta Nafa Artamelvia (o286 | (3773 ) [as71 ) [ss00 ) [ | [4738 | D o =
26. 20220502204  Yuliansyah (100 | (7636 | (s286 | (8500 | (8500 | [s5.42 | A v | O
27. 20220502205 Aditya Rachmansyah 0 ]| ( ) |( J (. Jll J|[ ] O
28. 20220502206 Gilang Indra Prasetyo {m @u [74‘29 J [85100 ][ }[53,33 J D a E
29. 20220502207 Jumelda (100 | [s409 | (87,14 | (8500 | (8500 | (8662 | A w0 E
30. 20220502208 Sahlan Ardi (o286 | (7636 | (7571 | [s5.00 | | (5424 | D a B
31. 20220502209 Hana Stasya Hutasoit {100 } [84,09 ] [91,43 ] [ss,oo ]{85,00 H87-°5 ] A v O E
32. 20220502210 | Eifelino Rivaldo [100 ] {84109 ] [31,43 ] [85,00 ][85 00 }[85_05 ] AV O
33. 20220502211 Nur Indah Zakiyah (100 | (7636 | (6420 | [85.00 | [ ) (5382 ] D a &
34. | 20220502212 Renata Gustina (100 | [s409 | (9420 | (8500 | (8500 | [87.34 | AV | O E
35. 20220502215 Laura Maria Chandra (o286 | (3773 | [s000 | [ )|( ) (1706 ) E a ]
36. | 20220502216  Putri Permatasari (100 | (7627 | (7286 | (8500 | (8500 | [s4.41 | AV | O &
37. | 20220502217 Ikbal Prasetiyo [100 J [84 09 } 91,43 [85,00 J[as 00 H87.05 J A v | O E
38. | 20220502218 Wulandari Maulidelia (100 | [s409 | (8143 | (8500 | (8500 | [86.05 | Alv | O E
39. 20220502219 Viola Agdiviyan Imanudin [100 } [84 09 ] v a El
v 0O B
o) (eeos ) , v o m
42. | 20220502224 Nurul Meilenia Deti (100 | (6073 | (8429 | (8500 | [ | [s425 | D a
43. | 20220502225 Indah Firda Lidyanibras (100 | (8400 ] (00,00 A v | (O E
44, | 20220502226 Muhammad Irham Romadhon (9286 | (6082 | (7143 | [s5.00 | [85.00 | Alv | O E
45, | 20220502228 Muhamad Argi Gariana M [ﬂ] @ﬂj W @m W} A v O El
46. | 20220502229 Ananda Kevin Satria (100 | (7673 | [e000 | (8500 | (8500 | [86.17 | Alv | 3
47. 20220502237 Vandi Vanado 100 (6864 | (7286 | (8500 | (8500 | [s365 | Alv 0o H
48. | 20220502238 Agnes Renita Oktaviani (100 | (8409 | (7429 | (8500 | (8500 | [85.34 | Alv | O
49, | 20220502239 Nathanael Vincentius Changrawinata [92,86 } [53,18 | (7429 j [85,00 ][ Nsma } D O E
50. | 20220502247 ' Abyaz Wresnawira (100 | (e84 | (5714 | (8500 | [ ) (5233 ) D )

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai
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